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Innledning 
 

Juristforbundet er delt opp i seksjoner som har egne årsmøter hvert annet år som sine 

øverste organ. Hver seksjon har sin faste plass i Hovedstyret. Hovedstyrets øvrige 4 

medlemmer, herunder leder (president) og nestleder (visepresident) velges av 

Landsmøtet.  

 

Landsmøtet består av delegater fra seksjonene, og fordeles på seksjonene i en 

kombinasjon av fast fordeling (4 per seksjon valgt av seksjonsstyret) og en fordeling 

basert på antall medlemmer i den enkelte seksjon (seksjon Privat har 14 delegater valgt 

av årsmøtet JF-P). 

 

Seksjon Privat har pr. oktober 2020 ca. 6200 medlemmer (ca 30% av stemmene på 

Landsmøtet). Det er ansatte i privat næringsvirksomhet, næringsdrivende medlemmer, 

partnere og fast ansatte advokater i advokatfirmaer, organisasjonsjurister, 

arbeidslivsjurister og ansatte i Helseforetak for å nevne viktige grupper av medlemmer.  

 

I underkant av 500 medlemmer er knyttet til en tariffavtale. For øvrig står medlemmene 

uten kollektive avtaler. Lønns- og arbeidsvilkår er et individuelt ansvar, men 

Juristforbundet bidrar med lønnsstatistikk og annen veiledning overfor denne store 

gruppen.     

 

Medlemmene betaler til sammen ca. 30 millioner i medlemskontingent. 

 

 

 

 

Seksjonsstyret 
 

JF-Privat seksjonsstyre 2018-2020, valgt på årsmøte 2018: 

 

1)            Tor Egil Viblemo (leder, gjenvalg, ny som leder)  

2)            Tone Helen Brodal (styremedlem, gjenvalg) 

3)            Jon Ole Whist (styremedlem, gjenvalg)  

4)            Erlend Glad (styremedlem, gjenvalg) 

5)            Sigrun Elisabeth Hauge (styremedlem, ny) 

6)            Anne-Marie Berg (varamedlem, gjenvalg)  

7)            Anders Schrøder Amundsen (varamedlem, ny) 



8)            Per Otto Svendsby (varamedlem, ny) 

 

Svendsby ble supplert med Joachim Benno høsten 2020. 

Alle varamedlemmene er gitt fast møterett, talerett og forslagsrett. I praksis er det ikke 

skille mellom medlemmer og varamedlemmer. Styret er beslutningsdyktig når 3 er til 

stede. 

 

Det har i styreperioden 2018-2020 vært avholdt fysiske styremøter på ettermiddagstid ca 

1 gang i mnd. (ikke fra mars 2020). I perioden mars til november 2020 har det vært 

digitale seksjon styremøter, med ett unntak. Det har dessuten vært arrangert et årlig 

styreseminar (ikke gjennomført i 2020). I tillegg er noen saker behandlet elektronisk.  

 

I tråd med Landsmøtevedtak om større åpenhet, ligger saksdokumentasjon på seksjonens 

hjemmeside under juristforbundet.no.1 Særlig i 2020 har dessverre ikke seksjonens 

hjemmeside vært helt oppdatert med løpende saksdokumentasjon. Det skyldes både 

Covid-19- situasjonen og at seksjonsleder og seksjonskontakt ikke har fulgt godt nok opp 

på denne delen av driftssiden.  

 

 

Landsmøtet  
 

Landsmøtet er Juristforbundets øverste organ. Det har vært samlet til 2 møter i perioden, 

et ekstraordinært møte 4.november 2019 og et landsmøte 6. og 7. november 2020. 

 

 

 

Hovedstyret 
 

Seksjon Privat har fast plass i Hovedstyret. Det er styrets leder som er fast medlem. 

Styrets leder har regulært deltatt på møtene. Tone Helen Brodal har vært møtende vara på 

noen av møtene når leder har hatt forfall, særlig i 2020. Erlend Glad deltok også på et 

styremøte som observatør da leder og møtende varaer ikke kunne stille.  

 

Forholdet til de øvrige seksjonene og Hovedstyret har vært godt i perioden 2018-2020. 

Perioden har vært preget av diskusjoner om organisering og kapasitet i sekretariatet og 

hvordan en kan organisere for å støtte opp om det politiske arbeidet i seksjonene. Videre 

har NAV/EØS-skandalen og Covid-19-situasjonen preget styreperiodens siste år.   

 

 
 



En utfordring har vært å få retning og kraft til arbeidet med flere tariffavtaler i privat 

sektor. Hovedstyret har tidligere blant annet gjentatte ganger vedtatt at flere tariffavtaler i 

privat sektor er et prioritert mål, men det oppleves fortsatt i praksis å være en utfordring 

å få kraft og gjennomføring fra bl.a. sekretariatet for et slik mål. Trolig har seksjonsstyret 

selv også ikke i tilstrekkelig grad evnet å løse denne utfordringen. Det mangler en klar 

strategi og virkemidler. Seksjonen har enda ikke fått etablert en klar helhetlig strategi på 

et område som internt i privat sektor kan ha negative assosiasjoner, men som likevel – 

riktig gjort og med et verdiskapende mål – kan være et viktig element i en fremtidig 

effektiv og balansert strategi for å bedre lønns- og arbeidsvilkår i privat sektor. 

 

Foreninger 
Under seksjon Privat er det organisert 3 foreninger med respektive styrer. Foreningene 

har egne vedtekter med styrevalg og årsmøte. 

 

 

Helseforetaksjuristene: 

Har medlemmer knyttet til Helseforetakene som er organisert i arbeidsgiverforeningen 

Spekter. Foreningen er aktiv, og arrangerer årlig et fagseminar med relativt god 

oppslutning. 

 

Avtroppet leder: Rrahman Mjaki 

Konstituert leder: Harald Platou 

Bård Eikeset 

Irene Hope Tornes 

Vibeke Eggen Berg 

Anne Nygaard Kyllingstad 

 

Nytt styre velges 16. november. 

Avholdt nettverkssamling i 2019, nettverkssamlingen i 2020 ble avlyst / utsatt pga Covid 

19. Arrangert fagkveld. 17 styremøter i perioden hvor aktuelle saker har vært diskutert. 

HFJ har tatt initiativ og vært pådriver for digitale årsmøter i JF.  

 

Arbeidslivsjuristene 
Arbeidslivsjuristene organiserer ansatte i arbeidstager- og arbeidsgiverorganisasjoner. 

Det er ingen egen tariffavtale forvaltet av foreningen, men medlemmene får anledning til 



å diskutere på tvers ulike lønns- og arbeidsbetingelser, Foreningen arrangerer 

medlemskvelder med faglig og sosialt innhold. 

 

Konstituert leder: Lilly Elvekrok Agerup 

Selma Smeby Lium 

Mårten Brandsnes Faret 

Torunn Margrethe Hardeland 

Eirik Hognestad 

Marianne Pedersen 

 

Grunnet avtroppet leder uten varsel ble det ikke gjennomført aktiviteter før i 2020, som 

igjen ble påvirket av Covid 19. Det er gjennomført 1 fysisk og 1 digitalt arrangementer 

med god oppslutning. 444 medlemmer. 

 

 

 

Bedriftsjuristene  
Bedriftsjuristene favner en stor gruppe jurister. Cirka 2000 medlemmer av 

Juristforbundet er knyttet opp mot foreningen.  

 

I perioden 2018-2020: 

 

Erik Normann Warberg                 Leder 

Karianne W. Saue                          Styremedlem 

Hanne Krüger                                Styremedlem 

Cecilie Kjelland                             Styremedlem 

Frode P. Ettesvoll                          Styremedlem 

Cathrine Murstad                           Varamedlem 

Marianne Frydenlund                    Varamedlem 

 

Nyvalgt styre 2020-2022: 

Leder: Marianne Frydenlund 

Cecilie Kjelland 

Frode Preber Ettesvoll 

Hanne Heide Krüger 

Cathrine Murstad 

Gjertrud Synnøve Helland 

 

I perioden arrangert 4 temakvelder, 2 vinterseminar og konsernadvokatseminar, samt 

representasjon i ECLA, herunder i the Executive Board.  

 

 



Segmentering og CRM 
 

CRM-systemet til Juristforbundet har potensiale i seg, men det er fortsatt ikke helt 

tilpasset behovene til JF-P. I styreperioden 2018-2020 har det imidlertid vært god kontakt 

og samarbeid med sekretariatet for å løse utfordringene For seksjon Privat er det mye 

kunnskap om medlemmene vi gjerne skulle hatt tilgang til for å utvikle relevante 

medlemstilbud innenfor Juristforbundets formål. Seksjonsstyret anbefaler at CRM og 

særlig kategorisering av næringsdrivende følges videre opp i styreperioden 2018-2020. 

 

Seksjonens medlemmer har tilgang til et utmerket faglig etterutdanningstilbud gjennom 

JUS. JUS er selvfinansierende. Det som vil kunne supplere det, er å være en katalysator 

og digital administrator for faglige og sosiale nettverk som er bredere enn dagens 

sektorvise inndeling av Forbundet.  Skatt og straff, f.eks., dekker både privat og offentlig 

sektor. 

   

Seksjonsstyret anbefaler at CRM og særlig kategorisering av næringsdrivende følges 

videre opp i styreperioden 2018-2020. Det bør følgelig fortsatt være et prioritert mål i 

neste styreperiode å få til en mer effektivt og hensiktsmessig segmentering.  

 

 

Fora 
 

Fora ble opprettet i styreperioden 2016-2018. Foraene er videreført i styreperioden 2018-

2020.  

 

Den historiske bakgrunnen er at Seksjonsstyret den 11. og 12. november 2016 hadde et 

strategimøte for å få oversikt over nåsituasjonen og fremtidige utfordringer. Styret 

besluttet å opprette 3 egne forum for å ivareta sentrale utfordringer blant medlemmene i 

seksjonen. På denne bakgrunn ble det opprettet et Forum for næringsdrivende, et Forum 

for yngre jurister og et Forum for privatansatte. De har alle en egen hjemmeside under 

seksjonen, og det vises til disse for detaljer. 

 

Forum for yngre jurister 
 

Leder: Christer Prestholdt Selen (konstituert) 

Majken Elisabeth Bie 

(Forumet suppleres med Mari Emilie Beck og Julie Reinfjord fra november 2020)  

 

 

Det sittende styret gir stor honnør for innsatsen. 



 

 

Forum for privatansatte 
 

Leder: Anders Schrøder Amundsen 

Nanna Christensen 

Kaja Goplen  

 

Forumet er veletablert og fungerer godt, men har behov for flere medlemmer. Arbeidet 

med lønns- og arbeidsvilkår for privatansatte har tidligere ikke hatt tilstrekkelig fokus og 

oppmerksomhet. Forumet har bidratt på flere måter, og har særlig arrangert flere 

vellykkede faglige møter. Det vises til deres egen hjemmeside. 

 

Det sittende styret gir stor honnør for innsatsen. 

 

Forum for næringsdrivende 
 

Leder: Lise Reiersen 

Anne-Marie Berg 

Siri Øvstebø 

Paal Berg Helland (supplerte Yasue Lee) 

Terje Svendsen 

 

Forumet skal utvikle og bedre vårt interessearbeid for våre næringsdrivende medlemmer. 

Det er enkeltstående advokater, rettshjelpere eller rådgivere som er organisert på ulike 

måter, men felles er at inntekten beror på egen innsats og inntjening. Det er et  særtrekk 

ved Akademikerne at vi har mange næringsdrivende i medlemsmassen. Det er leger, 

tannleger, etc. 

 

Forumet er veletablert og har god aktivitet. De har startet et interessearbeid som er viktig 

for bredden av medlemsmassen. Det vises til deres egen hjemmeside. 

 

Det sittende styret gir stor honnør for innsatsen. 

 

 

 

Forum for offentlige anskaffelser (nystartet høsten 2020: 

Leder: Jan Erik Breivik 



Forumet er under etablering. 

 

 

Administrative forhold 
 

Seksjonskontakten er Michael Rummelhoff, og har hovedansvaret for dialogen mellom 

sekretariatet og seksjonsstyret og underliggende foreninger og fora, samt medlemmene i 

privat sektor.  

 

Seksjonsstyret besluttet på seksjonsstyremøte i november 2016 å be om at sekretariatet 

opprettet en konsulentstilling på engasjement frem til 1.1.2019 for å bidra som 

katalysator for nye prosesser og aktiviteter. Eline Sekkelsten Østby ble ansatt i 

prosjektstillingen med oppstart 1.3.2017. Fra 1.1. 2020 er Østby dekkes lønnen til Østby 

fullt ut av sentrale midler.  

 

I perioden 2018-2020 er den administrative strukturen videreført, med en I en styreportal 

(AdminControl) som dekker seksjonens behov for dokumentasjon og arkiv,  en egen 

hjemmeside for seksjon Privat med informasjon lett tilgjengelig for medlemmene, 

facebook for seksjon Privat, kjøpt inn og satt i system streaming av foredrag og annet 

som kan formidles til alle medlemmer.  

 

CRM er fortsatt viktig fremover og seksjonen er ikke helt i mål enda. Vi må kjenne 

medlemmene bedre for å kunne bli relevant. Det gjelder særlig overfor medlemmene i 

privat sektor, men er også viktig i forhold til alle. I tillegg er det viktig at medlemmene 

hvert år får en påminnelse med tanke på å justere profilen sin, slik at vi også neste år kan 

være relevant for medlemmet. 

 

 

Økonomi 
 

Bakgrunn 

Seksjonsstyret fikk et viktig gjennombrudd høsten 2016. Seksjonene og foreningenes 

økonomi var avhengig av Hovedstyrets bevilgninger som etter søknad fra enhetene ble 

fordelt av Hovedstyret. Det forutsatte i det minste at det var utarbeidet søknader som 

kunne fremmes.  

 

Seksjon Privat med foreninger har alltid kommet ut dårlig i en slik modell. Modellen ble 

i november 2016 endret slik at Landsmøtet besluttet tildeling direkte til seksjonene «uten 

binding». I prinsippet ble 10% av medlemskontingenten tilordnet hver seksjon. Det 



fremgår av Landsmøtevedtaket at «Ubenyttede midler etter endt to-årsperiode 

tilbakeføres».   

 

 

 

Perioden 2018-2020 

Perioden 2019 og 2020 har vært preget av jevnt god og stabil økonomi.  

Seksjon Privat er årlig tildelt et budsjett av Hovedstyret beregnet på grunnlag av en fast 

grunntildeling på kr. 1.250.000 samt 10% av kontingentinntektene.  

For 2019 ble Seksjon Privat totalt tildelt kr. 4.261.000. Tilsvarende var tildelingen for 

2020 kr. 4.215.000.  

I henhold til vedtatte retningslinjer for tildeling av budsjett, ble ubenyttede midler fra 

2019, kr. 1.168.316, overført til 2020, slik at totalt budsjett for 2020 ble på kr. 5.383.316. 

Adgangen til å overføre midler fra ett år til et annet gjelder i utgangspunktet kun 

annethvert år, slik at overskytende midler fra f.eks. 2018, ble tilbakeført Juristforbundet 

sentralt. 

Budsjettmidler til foreninger og fora fordeles av seksjonsstyret årlig etter søknad. 

Medlemsrettede tiltak tillegges stor vekt. For årene 2019 og 2020 ble midlene fordelt og 

forbrukt slik: 

 

 2019 2020 

 Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap¹ 

Arbeidslivsjuristene 100.000 140 200.000 124.085 

Bedriftsjuristene 220.000 99.704 250.000 82.956 

Helseforetakenes juristforening 448.700 323.323 560.800 148.534 

Forum for Privat 922.900 433.175 1.159.100 100.149 

Forum for Næringsdrivende 588.260 543.434 778.000 321.030 

Yngre juristers forening 200.000 956 200.000 0 

Seksjonsstyret  1.781.140 1.691.952 2.235.416 863.779 

     

Totalt 4.261.000 3.092.684 5.383.316 1.640.533 

¹ Regnskap 2020 pr. 02.11.2020. 

 

Som det fremgår av tabellen er perioden 2019 og 2020 preget av underforbruk. 

Situasjonen i 2020 er naturligvis svært preget av Covid-19, hvor en rekke planlagte 

aktiviteter er utsatt eller avlyst.  

Seksjonsstyret har gjennomført halvårlige oppfølgingsmøter med leder av foreninger og  

fora i perioden. 

 



 

Digitalisering og Tech forum (etablert av JF-P høsten 2019, overført til 

Hovedstyret 2020) 
 

 

Et viktig satsingsområde har vært digitalisering. Det viktigste tiltaket var etablering av et 

Tech Forum høsten 2019. Forumet har vært svært vellykket, utvist stor grad av 

gjennomføringskraft. Forumet har evnet å samarbeide med relevante aktører og vært 

synlige i bl.a. Juristen og i sosiale medier. Forumet har hatt høy aktivitet og levert 

arrangementer og faglige innspill av høy kvalitet. Forumet ble i 2020 overført fra JF-P til 

Hovedstyret. Seksjonsstyret  

Juristforbundet Seksjon Privat vedtok i august 2019 å opprette Tech Forum. Forumet skal 

følge utviklingen innen digitalisering og kunstig intelligens og ut fra et 

medlemsperspektiv løfte frem temaer som vedrører både samfunnsperspektiver, næring 

og den juridiske profesjonen. 

Forumet har under høsten 2019 bestått av følgende medlemmer:  

• Joachim Benno (leder), CEO Common Ground – Public Affairs & Business Strategy 

• Dana Jaedicke (nestleder), senior manager EY Advisory 

• Kristine Beitland, direktør myndighetskontakt Microsoft  

• Christian Bendiksen, partner Advokatfirmaet Brækhus 

• Frode Preber Ettesvoll, CEO Compose Software 

• Marianne Frydenlund, juridisk direktør Nordic Semiconductor 

• Terje Svendsen, partner Advokatfirmaet Stokholm Svendsen 

 

Forumet la til grunn følgende tre overgripende fokusområder for sitt arbeid i 2019:  

• Profesjon, læring og utdanning 

• Marked og næring 

• Myndighets- og samfunnsperspektiver 

 

 

Flere tillitsvalgte 
 

Det har i perioden vært et uttalt mål å få flere tillitsvalgte. Det øker produksjonen, og vi 

får en bredere og sikrere plattform for videre drift. 

 

I styreperioden 2016-2018 ble kategoriene organisasjonstillitsvalgte og 

virksomhetstillitsvalgte opprettet. Organisasjonstillitsvalgte er de som har styreverv, er i 

seksjonsdelegasjonen, sitter i fora og er medlemmer av valgkomiteer. Med 



virksomhetstillitsvalgte mener vi medlemmer som har tillitsverv ute i bedriftene. 

Oppgavene er ulike, men alle er like viktige. 

 

Fokuset på tillitsvalgte har fortsatt i styreperioden 2018-2020. Dessverre måtte ett større 

og viktig arrangement for tillitsvalgte i mars 2020 avlyses grunnet Covid-19. I mindre 

format ble det arrangert i Trondheim i september 2020.  

 

Internasjonalt 
 

Styret har ikke arbeidet i forhold til internasjonale foreninger. Bedriftsjuristene er 

engasjert i ECLA, som er en europeisk organisasjon som arbeider for bedriftsjuristenes 

adgang til domstolsprosesser på vegne av sin arbeidsgiver. Det vises til deres 

hjemmeside. Juristforbundet er assosiert medlem av IBA. 

 

 

 

For styret 

 

Tor Egil Viblemo 

 

Seksjonsstyreleder 

     

---oo0oo--- 

 

 

 

 

Vedlegg  
 

 

  



 

 

Valgkomité i perioden: 

 

Camilla Njaa 

Jørn Henry Hammer 

Terje Svendsen 

 

 

Delegasjon til landsmøtet for 2018-2020 valgt på årsmøtet 2018: 

 

Nr           Navn 

1             Styret velger 

2             Styret velger 

3             Styret velger 

4             Styret velger 

5             Beate Helle 

6             Jørn Henry Hammer 

7             Camilla Fosse 

8             Harald Platou 

9             Yasue Lee 

10           Erlend M. Malme 

11           Uzma Bhatti 

12           Paal Berg Helland 

13           Farah Ali 

14           Martin Seglen Baardshaug 

15           Nanna B. Christensen 

16           Øyvind Anmarkrud 

17           Kaja Goplen 

18           Terje Svendsen 



19           Synne Luthcke Lied 

20           Henning Michaelsen 

21           Kristin Bjerkestrand Eid 

22           Frode Ettesvoll 

23           Hanne Kruger 

24           Erik Warberg 

25           Marianne Frydenlund 

26           Benedicte Emblem Riise 

27           Anders Hansson 

28           Tina Ravn 

29           Ole-A. Refsnes 

30           Anette Fjeld 

31           Frode Solberg 

32           Anders Schrøder Amundsen 

33           Anne-Marie Berg 

34           Per Otto Svendsby 

35           Tone H. Brodal 

36           Erlend Glad 

37           Sigrunn E. Hauge 

38           Jon Ole Whist 

 

Delegasjon som ble meldt til landsmøtet 2018: 

Nr           Navn 

1             Jon Ole Whist 

2             Tone Helen Brodal 

3             Anders Schrøder Amundsen 

4             Sigrunn Elisabeth Hauge 

5             Beate Helle 

6             Jørn Henry Hammer 

7             Camilla Fosse 



8             Harald Platou 

9             Yasue Lee 

10           Erlend Malme 

11           Uzma Bhatti 

12           Paal Berg Helland 

13           Farah Ali 

14           Martin Seglen Baardshaug 

15           Nanna B. Christensen 

16           Øyvind Anmarkrud 

17           Kaja Goplen 

18           Terje Svendsen 

19           Synne Luthcke Lied 

20           Henning Michaelsen 

21           Kristin Bjerkestrand Eid 

22           Frode Ettesvoll 

23           Hanne Kruger 

24           Erik Warberg 

25           Anette Fjeld 

27           Per Otto Svendsby 

26           Erlend Glad 

 

Delegasjon som ble meldt til ekstraordinært landsmøte 2019: 

 

Nr           Navn 

1             Jon Ole Whist 

2             Erlend Glad 

3             Tone H. Brodal 

4             Sigrunn E. Hauge 

5             Beate Helle 

6             Jørn Henry Hammer 



7             Camilla Fosse 

8             Harald Platou 

9             Yasue Lee 

10           Erlend Malme 

11           Farah Ali 

12           Kaja Goplen 

13           Synne Luthcke Lied 

14           Frode Ettesvoll 

15           Marianne Frydenlund 

16           Anders Hansson 

17           Frode Solberg 

18           Per Otto Svendsby 

19           Hanne Heide Krüger 

20           Ole-A. Refsnes 

 

Delegasjon meldt til landsmøtet 2020: 

 

Nr.         Delegater 

1             Jon Ole Bjørklund Whist 

2             Tone Brodal 

3             Sigrunn Hauge 

4             Anders Schrøder Amundsen 

5             Beate Helle  

6             Jørn Hammer 

7             Camilla Fosse 

8             Harald Platou 

9             Yasue Lee 

10           Erlend Malme 

11           Farah Ali 

12           Terje Svendsen 



13           Frode Preber Ettesvoll 

14           Hanne Heide Krüger 

15           Marianne Frydenlund 

16           Frode Solberg  

17           Joachim Benno 

18           Lise Reiersen 

19           Line Wittrup 

20           Gyri Stavdal  

21           Anne Marie Berg  

 

Virksomhetstillitsvalgte per 12.11.2020: 

 

Navn Virksomhet Tariffområd

e  

Elling Longva - Medlem  Bane NOR SF - Oslo Spekter 

SAN 

Kristin Andresen - Medlem  Bane NOR SF - Oslo Spekter 

SAN 

Mi-Na Thi Nguyen - Medlem  Bane NOR SF - Oslo Spekter 

SAN 

Sven Marius Utklev 

Gjeruldsen - Leder  

Bane NOR SF - Oslo Spekter 

SAN 

Øyvind Anmarkrud - Lokal 

tillitsvalgt  

Den norske legeforening Privat 

Astrid Sollie Skårdalsmo - 

Lokal tillitsvalgt  

Dynabyte Consulting AS ABELIA 

Hilde Hammerstad - Leder  Finansklagenemnda Privat 

Trygve Heyerdahl - 

Varamedlem  

Finansklagenemnda Privat 

Eirik Kollerøy - 

Varatillitsvalgt  

Forskerforbundet Privat 

Mariann Helen Olsen - 

Medlem  

Forskerforbundet Privat 



Svein Mofossbakke - Lokal 

tillitsvalgt  

Gassnova SF Spekter 

SAN 

Line Brekke Andersen - Lokal 

tillitsvalgt  

Gatejuristen Oslo VIRKE/HU

K 

Paul Robert Gardner - 

Varatillitsvalgt  

Gatejuristen Oslo VIRKE/HU

K 

Caroline Christine Lødrup - 

Nestleder  

HELP Forsikring AS ABELIA 

Christine Oppegaard - 

Varamedlem  

HELP Forsikring AS ABELIA 

Jevgenija Charipova - Leder  HELP Forsikring AS ABELIA 

Liv Sofie Kjønstad - Lokal 

tillitsvalgt  

Helse Midt-Norge - Helse Nord-

Trøndelag HF 

Spekter 

helse 

Gaute Opdahl Hansen - Lokal 

tillitsvalgt  

Helse Nord - Finnmarkssykehuset HF Spekter 

helse 

Britt Karin Junge - Lokal 

tillitsvalgt  

Helse Sør-Øst - Akershus 

universitetssykehus HF 

Spekter 

helse 

Erlend Marius Malme - Leder  Helse Sør-Øst - Oslo 

Universitetssykehus HF 

Spekter 

helse 

Nina Haugen Irgens - 

Nestleder  

Helse Sør-Øst - Oslo 

Universitetssykehus HF 

Spekter 

helse 

Siri Lund - Lokal tillitsvalgt  Helse Sør-Øst RHF - Hamar Spekter 

helse 

Cecilie Magnus Meland - 

Varatillitsvalgt  

Helse Vest - Helse Bergen HF, 

Haukeland universitetssykehus 

Spekter 

helse 

Christer Kleppe - Lokal 

tillitsvalgt  

Helse Vest - Helse Bergen HF, 

Haukeland universitetssykehus 

Spekter 

helse 

Benedicte Emblem Riise - 

Lokal tillitsvalgt  

Holte AS - Oslo Privat 

Hans Christian Tjønnås - Lokal 

tillitsvalgt  

Huseiernes Landsforbund Privat 

Sverre Johansen - Lokal 

tillitsvalgt  

Innovasjon Norge Spekter 

SAN 

Ajsa Dzafic Bye - Varamedlem  Kreftforeningen ABELIA 

Christine Schjerven - Medlem  Kreftforeningen ABELIA 



Vibeke Five - Leder  Kreftforeningen ABELIA 

Jowita Cecilie Nergård - Lokal 

tillitsvalgt  

Leiebolig Forvaltning AS Privat 

Arild Hølland - Varamedlem  NITO - Norges Ingeniør og 

Teknologorganisasjon 

Privat 

Marianne Kjellsen - Leder  NITO - Norges Ingeniør og 

Teknologorganisasjon 

Privat 

Mona Beate Ulsund - Medlem  NITO - Norges Ingeniør og 

Teknologorganisasjon 

Privat 

Tone Rogstad Bjellaanes - 

Medlem  

NITO - Norges Ingeniør og 

Teknologorganisasjon 

Privat 

Bjørn Christian Hagen - Lokal 

tillitsvalgt  

Nord-Hålogaland bispedømmekontor KA-

området 

Susanne Midgaard - Lokal 

tillitsvalgt  

Norges Bank Spekter 

SAN 

Kristin Bjerkestrand Eid - 

Lokal tillitsvalgt  

Norges bondelag Spekter 

SAN 

Mathias Østvold - Lokal 

tillitsvalgt  

Norges Farmaceutiske Forening Privat 

Mads Eriksen - Lokal 

tillitsvalgt  

Norsk Filmforbund Privat 

Marit Heien Hukkelås - 

Medlem  

Norsk Helsenett SF Spekter 

SAN 

Svein Chr. Mikkel 

Hammerstrøm - Lokal 

tillitsvalgt  

Oslo Bispedømmekontor KA-

området 

Gyri Stavdal - Lokal tillitsvalgt  Pasientreiser HF Spekter 

helse 

Øystein Sundnes - Lokal 

tillitsvalgt  

Statskog SF Spekter 

SAN 

Gunnar Rønnestad - Lokal 

tillitsvalgt  

Stavanger bispedømmekontor Privat 

Monika Holth - Leder  Sykehusinnkjøp HF Hovedkontor 

Divisjon Nasjonale tjenster 

Spekter 

helse 

Linn Guste-Pedersen - Medlem  Tekna - Teknisk-naturvitenskapelig 

forening 

Privat 



Synne Luthcke Lied - Leder  Tekna - Teknisk-naturvitenskapelig 

forening 

Privat 

 

Organisasjonstillitsvalgte per 12.11.2020: 

 

Kontakt Organisasjonsledd 

Anne-Marie Berg Forum for Næringsdrivende - 

Privat 

Lise Reiersen Forum for Næringsdrivende - 

Privat 

Paal Berg Helland Forum for Næringsdrivende - 

Privat 

Siri Trude Øvstebø Forum for Næringsdrivende - 

Privat 

Terje Svendsen Forum for Næringsdrivende - 

Privat 

Anders Schrøder 

Amundsen 

Forum For Privatansatte - 

Privat 

Kaja Goplen Forum For Privatansatte - 

Privat 

Nanna W. Christensen Forum For Privatansatte - 

Privat 

Christian Prestholdt 

Selen 

Forum For Yngre Jurister - 

Privat 

Majken Elisabeth Bie-

Klaening 

Forum For Yngre Jurister - 

Privat 

Eirik Hognestad JF-P Arbeidslivsjuristene 

Lilly Elvekrok Agerup JF-P Arbeidslivsjuristene 

Marianne Pedersen JF-P Arbeidslivsjuristene 

Mårten Brandsnes Faret JF-P Arbeidslivsjuristene 

Selma Smeby Lium JF-P Arbeidslivsjuristene 

Torunn Margrethe 

Hardeland 

JF-P Arbeidslivsjuristene 



Cathrine Murstad JF-P Bedriftsjuristene 

Cecilie Kjelland JF-P Bedriftsjuristene 

Frode Preber Ettesvoll JF-P Bedriftsjuristene 

Gjertrud Synnøve 

Helland 

JF-P Bedriftsjuristene 

Hanne Heide Krüger JF-P Bedriftsjuristene 

Marianne Frydenlund JF-P Bedriftsjuristene 

Anne Nygaard 

Kyllingstad 

JF-P Helseforetakenes 

juristforening 

Bård Eikeset JF-P Helseforetakenes 

juristforening 

Harald Platou JF-P Helseforetakenes 

juristforening 

Irene Hope Tornes JF-P Helseforetakenes 

juristforening 

Rrahman Mjaki JF-P Helseforetakenes 

juristforening 

Vibeke Eggen Berg JF-P Helseforetakenes 

juristforening 

Anders Schrøder 

Amundsen 

Juristforbundet-Privat 

Anne-Marie Berg Juristforbundet-Privat 

Erlend Glad Juristforbundet-Privat 

Joachim Benno Juristforbundet-Privat 

Jon Ole Bjørklund 

Whist 

Juristforbundet-Privat 

Sigrunn Elisabeth 

Hauge 

Juristforbundet-Privat 

Tone Helén Brodal Juristforbundet-Privat 

Tor Egil Viblemo Juristforbundet-Privat 

 

Representasjon i Akademikerne og samarbeidsutvalg 

 



Norges Juristforbund er medlem av hovedorganisasjonen Akademikerne. Akademikerne 

er inndelt i undergrupperinger basert på yrkestilhørighet.  

JF-Privat velger Norges Juristforbunds representanter til både Akademikerne-

Næringsdrivende, Akademikerne-Privat og Akademikerne -Helse. I tillegg er 

Juristforbundet representert i samarbeidsutvalgene Spekter- SAN, HUK-Virke og KA. 

I Akademikerne Næring har Lise Reiersen  vært observatør og Michael Rummelhoff 

representant. Fra november 2020 er Reiersen representant og Rummelhoff leder av 

utvalget.                                                                                             

Michael Rummelhoff har vært JF’s  representant i Akademikerne Privat, Akademikerne 

Helse og Spekter SAN, hvor han også sitter i arbeidsutvalget i tillegg til rådet. I 

Akademikerne Helse har Vibeke Eggen Berg vært observatør og har blitt avløst av 

Harald Platou. 

Hanne Eie Sudland har representert JF-P i Virke HUK og i KA. 

 

 


